
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76616651V CASTRO BELON, MARINA IX VIXIANTE 30,20  
2 33833216D PEREIRA DOMINGUEZ, JOSE LUIS IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 25,60  
3 33349677E FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS IX VIXIANTE 21,00  
4 34265819M LOPEZ LOPEZ, DAVID MANUEL IX VIXIANTE 20,80  
5 77406556X DOMINGUEZ COUTO, ALICIA IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 20,40  
6 76571775Z MACEIRA RODRIGUEZ, ANTONIO IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 19,00  
7 33333610D CASTIÑEIRA SEIJAS, ROMAN IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 14,60  
8 34269973L RODRIGUEZ ALVAREZ, JOSE LUIS IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 12,40  
9 34253237G LOPEZ GONZALEZ, MANUEL IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 12,40  
10 33535303S ABELLEIRA YAÑEZ, LARA IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 11,60  
11 33328304Q FERREIRO GALLEGO, ALBERTO IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 11,60  
12 33548193W PALLARES PÉREZ, SANTIAGO IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
13 33542173P PENIN COBAS, CARLOS IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
14 33542776J PINHEIRO SEOANE, ALBERTO IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
15 33306226H RICO FERNANDEZ, MARIA EDITA IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
16 33348913V RIVAS CALAZA, JESUS IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
17 33555859D RODRIGUEZ PARDO, ELOY IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
18 33343721T RODRIGUEZ CORDEIRO, TERESA IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
19 33545450L RODRIGUEZ CORRAL, ROBERTO IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
20 33561366L SANCHEZ  PENAS , ALBERTO IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
21 24369978Y SANCHEZ VILA, EMMA KARINA IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
22 33550767T SANTISO FONTELA, LUCAS IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
23 47357789F VILARIÑO RAMOS, OSCAR IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
24 33351457P ARIAS GARCIA, DIEGO IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
25 76576946X CABALLERO LOPEZ, ANDRES MANUEL IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
26 33840127C COMBA RAPOSO, RICARDO IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00 Si
27 33540817D FANDIÑO RODRIGUEZ, OSCAR IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
28 33540409S FERNANDEZ ALONSO, MIGUEL IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
29 33539312E FERREIROS IGLESIAS, SERAFIN IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
30 79319744N GONZALEZ  GONZALEZ , ANGEL IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
31 76570532J IGLESIAS RODRIGUEZ, JAVIER IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
32 33555073M LOPEZ TOME, MANUEL IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33 76618596F LOPEZ LOPEZ , JOSE MANUEL IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
34 33826758Z LOPEZ MUIÑA, CARLOS ANTONIO IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
35 32683110H MAGADAN SILVAR, MARTA IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
36 33324204X MOURELO CASTEDO, JOSE ANTONIO IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
37 33542724F MOURONTE BARREIRO, VICTOR IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
38 76580888L EIMIL FRAGA, CRISTINA IX VIXIANTE 8,00  
39 78796338V LOPEZ VAZQUEZ, ALBERTO IX VIXIANTE 8,00  
40 76573200J FERNANDEZ CAÑIZO, RAMIRO IX VIXIANTE 4,80  
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41 34273048N FERNANDEZ FERNANDEZ, YAGO IX VIXIANTE 3,20  
42 33332780F MARTINEZ BUJAN, SONIA IX VIXIANTE 2,40  
43 34994491Z PARDO HERMIDA, ALFREDO IX VIXIANTE 0,00  
44 33996790F PAZ TABOADA, ANTONIO IX VIXIANTE 0,00  
45 34259998A POMBO RODRIGUEZ, JOSE LUIS IX VIXIANTE 0,00  
46 36131098F REY CALVO, MOISES IX VIXIANTE 0,00  
47 44821081S VILELA ALFONSO, ANGEL IX VIXIANTE 0,00  
48 34280116L ÁLVAREZ DEIROS, FRANCISCO RAMÓN IX VIXIANTE 0,00  
49 33556745K ALVARIÑO  VEGA , IRIA IX VIXIANTE 0,00  
50 79311586L CASAL  MOUZO, MODESTO JOSE IX VIXIANTE 0,00  
51 34270815X CASTAÑO MARTIN, LUIS IX VIXIANTE 0,00  
52 34275351S CORTIÑAS GONZALEZ, DAVID IX VIXIANTE 0,00  
53 34278594S DIAZ DIAZ, ADRIAN IX VIXIANTE 0,00  
54 33553800C FERNANDEZ POMBO , ANXO IX VIXIANTE 0,00  
55 76581314P FERNANDEZ LOPEZ, JOSE LUIS IX VIXIANTE 0,00  
56 76579281E GALLEGO LOPEZ, HUGO IX VIXIANTE 0,00  
57 34278281R GARCIA MOURELLE, JAVIER IX VIXIANTE 0,00  
58 76580274A GONZALEZ PEREZ, ALEJANDRO ANTONIO IX VIXIANTE 0,00  
59 33549642W LOIZAGA ARROJO, HARITZ IX VIXIANTE 0,00  
60 33337146A LOPEZ GAYOSO, MARIA DEL PILAR IX VIXIANTE 0,00  
61 33998232T LORENZO FERNANDEZ, PABLO IX VIXIANTE 0,00  
62 33330330H LOZANO BEN , ANTONIO IX VIXIANTE 0,00  
63 34281024F LOZANO LAMAS, LUIS IX VIXIANTE 0,00  
64 33539966D MENDEZ LAGO, JAIME IX VIXIANTE 0,00  
65 34274505C MOREIRAS RODRÍGUEZ, SANDRA IX VIXIANTE 0,00  
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24369978Y 21 SANCHEZ VILA, EMMA KARINA IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
32683110H 35 MAGADAN SILVAR, MARTA IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33306226H 15 RICO FERNANDEZ, MARIA EDITA IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33324204X 36 MOURELO CASTEDO, JOSE ANTONIO IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33328304Q 11 FERREIRO GALLEGO, ALBERTO IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 11,60  
33330330H 62 LOZANO BEN , ANTONIO IX VIXIANTE 0,00  
33332780F 42 MARTINEZ BUJAN, SONIA IX VIXIANTE 2,40  
33333610D 7 CASTIÑEIRA SEIJAS, ROMAN IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 14,60  
33337146A 60 LOPEZ GAYOSO, MARIA DEL PILAR IX VIXIANTE 0,00  
33343721T 18 RODRIGUEZ CORDEIRO, TERESA IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33348913V 16 RIVAS CALAZA, JESUS IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33349677E 3 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS IX VIXIANTE 21,00  
33351457P 24 ARIAS GARCIA, DIEGO IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33535303S 10 ABELLEIRA YAÑEZ, LARA IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 11,60  
33539312E 29 FERREIROS IGLESIAS, SERAFIN IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33539966D 64 MENDEZ LAGO, JAIME IX VIXIANTE 0,00  
33540409S 28 FERNANDEZ ALONSO, MIGUEL IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33540817D 27 FANDIÑO RODRIGUEZ, OSCAR IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33542173P 13 PENIN COBAS, CARLOS IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33542724F 37 MOURONTE BARREIRO, VICTOR IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33542776J 14 PINHEIRO SEOANE, ALBERTO IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33545450L 19 RODRIGUEZ CORRAL, ROBERTO IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33548193W 12 PALLARES PÉREZ, SANTIAGO IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33549642W 59 LOIZAGA ARROJO, HARITZ IX VIXIANTE 0,00  
33550767T 22 SANTISO FONTELA, LUCAS IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33553800C 54 FERNANDEZ POMBO , ANXO IX VIXIANTE 0,00  
33555073M 32 LOPEZ TOME, MANUEL IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33555859D 17 RODRIGUEZ PARDO, ELOY IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33556745K 49 ALVARIÑO  VEGA , IRIA IX VIXIANTE 0,00  
33561366L 20 SANCHEZ  PENAS , ALBERTO IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33826758Z 34 LOPEZ MUIÑA, CARLOS ANTONIO IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33833216D 2 PEREIRA DOMINGUEZ, JOSE LUIS IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 25,60  
33840127C 26 COMBA RAPOSO, RICARDO IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00 Si
33996790F 44 PAZ TABOADA, ANTONIO IX VIXIANTE 0,00  
33998232T 61 LORENZO FERNANDEZ, PABLO IX VIXIANTE 0,00  
34253237G 9 LOPEZ GONZALEZ, MANUEL IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 12,40  
34259998A 45 POMBO RODRIGUEZ, JOSE LUIS IX VIXIANTE 0,00  
34265819M 4 LOPEZ LOPEZ, DAVID MANUEL IX VIXIANTE 20,80  
34269973L 8 RODRIGUEZ ALVAREZ, JOSE LUIS IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 12,40  
34270815X 51 CASTAÑO MARTIN, LUIS IX VIXIANTE 0,00  
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34273048N 41 FERNANDEZ FERNANDEZ, YAGO IX VIXIANTE 3,20  
34274505C 65 MOREIRAS RODRÍGUEZ, SANDRA IX VIXIANTE 0,00  
34275351S 52 CORTIÑAS GONZALEZ, DAVID IX VIXIANTE 0,00  
34278281R 57 GARCIA MOURELLE, JAVIER IX VIXIANTE 0,00  
34278594S 53 DIAZ DIAZ, ADRIAN IX VIXIANTE 0,00  
34280116L 48 ÁLVAREZ DEIROS, FRANCISCO RAMÓN IX VIXIANTE 0,00  
34281024F 63 LOZANO LAMAS, LUIS IX VIXIANTE 0,00  
34994491Z 43 PARDO HERMIDA, ALFREDO IX VIXIANTE 0,00  
36131098F 46 REY CALVO, MOISES IX VIXIANTE 0,00  
44821081S 47 VILELA ALFONSO, ANGEL IX VIXIANTE 0,00  
47357789F 23 VILARIÑO RAMOS, OSCAR IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76570532J 31 IGLESIAS RODRIGUEZ, JAVIER IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76571775Z 6 MACEIRA RODRIGUEZ, ANTONIO IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 19,00  
76573200J 40 FERNANDEZ CAÑIZO, RAMIRO IX VIXIANTE 4,80  
76576946X 25 CABALLERO LOPEZ, ANDRES MANUEL IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76579281E 56 GALLEGO LOPEZ, HUGO IX VIXIANTE 0,00  
76580274A 58 GONZALEZ PEREZ, ALEJANDRO ANTONIO IX VIXIANTE 0,00  
76580888L 38 EIMIL FRAGA, CRISTINA IX VIXIANTE 8,00  
76581314P 55 FERNANDEZ LOPEZ, JOSE LUIS IX VIXIANTE 0,00  
76616651V 1 CASTRO BELON, MARINA IX VIXIANTE 30,20  
76618596F 33 LOPEZ LOPEZ , JOSE MANUEL IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
77406556X 5 DOMINGUEZ COUTO, ALICIA IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 20,40  
78796338V 39 LOPEZ VAZQUEZ, ALBERTO IX VIXIANTE 8,00  
79311586L 50 CASAL  MOUZO, MODESTO JOSE IX VIXIANTE 0,00  
79319744N 30 GONZALEZ  GONZALEZ , ANGEL IX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
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